
Source: GCM

EFFORTS DE PECHE Validation: CTS

cephalopodes

pêche selective

demersal autre que merlu noir

merlu

pelagique

crevettier

crabe

TOTAL

 Effort de pêche, en nombre de jours de mer  flotte industrielle (par classe de tonnage) par année

Trimestre 1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

Nombre de jours de mer des 

navires
9102 5079 8990 3572 12688 9662 8638 8264 10177 8049 9313 3514

Nombre de jours de mer des 

navires

GCM: SURVEILLANCE ET PROTECTION 

banque de données GCM

service contrôle et statistiques

categories 

Effort de pêche, en milliers d’heures de flotte industrielle (par catégorie de navires) par année

Période

449568

16776

21216

16176

77712

14112

5808

409344

16728

14448

12600

2013 2014 2015

792 696,00              601 368,00                 

289 16832 23508 53705

2013 2014 2015

Classe de Tonnage

TJB<50 50<TJB<149 150<TJB<249 >249 TJB

Effort/milliers heures Effort/milliers heures Effort/milliers heures

597 096,00                   

249192

85872

4512

7872

4056

398424

11832

312

408

174192


