Effort de pêche, en milliers d'heures de flotte industrielle (par catégorie de navires) par année

Source: GCM Validation: CTS

EFFORTS DE PECHE

catagories	2013	2014	2015	
categories	Effort/milliers heures	Effort/milliers heures	Effort/milliers heures	
cephalopodes	449568	409344	398424	
pêche selective	16776	16728	11832	
demersal autre que merlu noir	21216	14448	312	
merlu	16176	12600	408	
pelagique	77712	249192	174192	
crevettier	14112	85872	7872	
crabe	5808	4512	4056	
TOTAL	601 368,00	792 696,00	597 096,00	

Effort de pêche, en nombre de jours de mer flotte industrielle (par classe de tonnage) par année

	Période											
	2013			2014			2015					
	Trimestre 1	T2	<i>T</i> 3	T4	T1	T2	<i>T3</i>	T4	T1	T2	<i>T3</i>	T4
Nombre de jours de mer des navires	9102	5079	8990	3572	12688	9662	8638	8264	10177	8049	9313	3514

	Classe de Tonnage						
	TJB<50	50 <tjb<149< th=""><th>150<tjb<249< th=""><th>>249 TJB</th></tjb<249<></th></tjb<149<>	150 <tjb<249< th=""><th>>249 TJB</th></tjb<249<>	>249 TJB			
Nombre de jours de mer des navires	289	16832	23508	53705			

GCM: SURVEILLANCE ET PROTECTION

banque de données GCM

service contrôle et statistiques